
Barselsstilling Kollega til pigerelateret aktiviteter, Klub
Måløv afd. Klubben ved Brydegården

Vi du være med til at motivere og i igangsætte aktiviteter for børn og unge i deres fritid med særligt
fokus på pigerelaterede bevægelsesaktiviteter?
Så søger vi en ny kollega 32 timer ugentlig med start 1. maj eller snarest derefter, enten uddannet
eller uuddannet og til 31. marts 2026 hvor stillingen slutter.
Dine vigtigste opgaver
Du skal indgå i samarbejde med dine kollegaer om at sikre at alle børn og unge udvikler sig i deres
tempo. Vi arbejder med fællesskaber og på den måde sikre, at alle bliver set, hørt og hilst
velkommen alle dage.
Vi har et velfungerende Krea-værksted og ønsker flere pigerelaterede aktiviteter. Hvad kan du
tilbyde? Hvad tror du fanger pigegrupperne i alderen 9-14 år?
Dine kompetencer som vi ønsker

Brænder for og kan motivere børn/unge i aldersgruppen●

Aktiv og mødestabil●

Kan skabe gode relationer til børn, forældre og kolleger●

Arbejder med gejst og bruger din personlighed og engagement●

Humoristisk anlagt, med sans for det finurlige●

Arbejde ud fra at alle ønsker at være i et fællesskab●

Viden og forståelse for aldersgruppen.●

Det får du hos os
En alsidig hverdag, hvor du ville kunne være med til at sætte dit præg på huset. Et sted med tid til
fordybelse, pædagogisk sparring, pædagoger som brænder for deres fag og ledelse tæt på
kerneopgaven, og ikke mindst et sted med højt til loftet. 
8 nye kollegaer – Pædagoger, Flexjobber og studerende.
Hos os arbejder vi med børn og unge i alderen 9 til 14 år. Vi arbejder relationspædagogisk, med
fællesskaber, inklusion og udvikling af kompetencer. Vi motiver dem til at deltage i et aktivt fritidsliv,
både i klubben og i foreningslivet i byen.
Du skal også:

Være en del af hele huset, så hverdagen går op i en højere enhed inkl. bevægelse med børn

og unge

●

Deltage på ture i hverdagen●

Deltage i skolesamarbejdet på Måløvhøj Skole●

Du deltager på sommerkoloni, weekendture og 12-16 aftener til ca. kl. 20 i løbet af året, som

du selv er med til at planlægge.

●

Hvem er vi
Vi er en fritidsklub med 160 glad og dejlige børn og unge, beliggende 7 minutter fra Måløv station
og direkte ud til Måløv Naturpark og grønne arealer. Vi har et stort udeområde, plads til forskellige
boldspil og live rollespil.
Indendørs har vi en lille sal til bevægelse, cafe/alrum, computercafe, bordtennis og kreative
aktiviteter. Der er mange muligheder og vi er åbne for nye ideer.
Vil du vide mere
Hvis du vil have mere viden om stillingen og ikke mindst se stedet, så kontakt Pædagog Kamilla
Petersen, tlf. 2628 0581 eller Pædagogisk leder Jesper Horster, tlf.  2092 5433. Vi håber og
anbefaler, at du kommer ud og ser klubben, inden du sender en ansøgning så du har set
omgivelserne, men det er ikke et krav.
Vores adresse er Klubben ved Brydegården, Kratvej 1, 2760 Måløv og du ringer og aftaler tid.
Læs mere om klubben her: https://klubber.ballerup.dk/klubben-ved-brydegaarden
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. maj eller snarest derefter.
Vi forventer at holde samtaler onsdag d. 26. marts mellem kl. 09-13.
Ansøgningsfrist: fredag d. 21. marts 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og eller børneattester.
Ballerup Kommune indfører røgfri arbejdstid pr. 1. april 2024. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og

https://klubber.ballerup.dk/klubben-ved-brydegaarden
https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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